

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Koldinghave 8

5591 Gelsted

CVR-nr. 50777219

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. september 2024


Inge Nielsen
Dirigent

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Koldinghave ApS Koldinghave 8 5591 Gelsted
Telefon	64 49 17 86
CVR-nr.	50777219
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Bent Nielsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer og administration af likvide beholdninger samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 1.317.069, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 8.887.093, og en egenkapital på kr. 8.555.057.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger		-26.358	-24.019
Bruttoresultat		-26.358	-24.019
Andre finansielle indtægter		2.015.456	1.581.960
Andre finansielle omkostninger		-300.603	-76.788
Resultat før skat		1.688.495	1.481.153
Skat af årets resultat	1	-371.426	-325.913
Årets resultat		1.317.069	1.155.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	300.000
Overført resultat		517.069	855.240
Resultatdisponering		1.317.069	1.155.240

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	37.881
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>37.881</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.007.594	7.664.519
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.007.594</u>	<u>7.664.519</u>
Likvide beholdninger		<u>879.499</u>	<u>91.965</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.887.093</u>	<u>7.794.365</u>
Aktiver		<u>8.887.093</u>	<u>7.794.365</u>

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		7.555.057	7.037.988
Udbytte for regnskabsåret		800.000	300.000
Egenkapital		8.555.057	7.537.988
Selskabsskat		332.036	256.377
Kortfristede gældsforpligtelser		332.036	256.377
Gældsforpligtelser		332.036	256.377
Passiver		8.887.093	7.794.365
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Andre noteoplysninger	4		

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	7.037.988	300.000	7.537.988
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	517.069	800.000	1.317.069
Egenkapital 30. juni 2024	200.000	7.555.057	800.000	8.555.057

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	371.426	309.408
Reg. af udskudt skat	0	16.505
	<u>371.426</u>	<u>325.913</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
4. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>